конкурса в Региональные комиссии по качеству) Заказчик не выставит рекламацию.  

2.4. Стороны после оказания услуг по договору не имеют друг к другу никаких претензий. 

3. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ 

3.1. Заказчик перечисляет на счет Исполнителя предоплату за оказание услуг в размере  

23 120,00 (двадцать три тысячи сто двадцать рублей 00 копеек), включая НДС (22%) – 

4 1 6 9 , 1 8  (четыре тысячи сто шестьдесят девять рублей 18 копеек) за каждую позицию 

номинированных товаров (продукции или услуги), выставляемую на федеральный этап 

конкурса в соответствии с Итоговым протоколом Региональной комиссии по качеству